Tahrplan ‘Wagen 2 Seite1/2

‘Dienstag
Wann?

6.00-7.30
7.40

8.00

8.30

9.00
9.30

10.00 - 10.30

10.35
11.00
11.15
11.30
11.45
11.50-12.15

12.20-12.40
12.45-13.15
13.15-13.30

13.40 - 14.00
14.05 - 14.25
14.30 - 15.30

Wo?

Tornau
Eisenhammer

Schkona

Hohenlubast

Mescheide
Mescheide

Jiidenberg

Mohlau
Mohlau
Mohlau
Mohlau
Mohlau
Mohlau

Zschornewitz
Zschornewitz.

Zschornewitz

Teich

Schmiedeberger Str./
Dorfplatz

Fahringstr.
FFW

Eiche

Gaststatte
Bergmannssiedlung
K.-Marx Str.14
E.-Thdlmann Str.
Engelstr.

Lehrwerkstatt
Plantanenhof
Leninstr.

Grafenhainichen Taubenweg (nur Di!)

Grafenhainichen Poetenweg (2x)

Grafenhainichen Schlecker, Bahnhofstr.

Mittwoch
Wann?

6.00
7.30
7.45

8.05
8.20

8.35
8.50

9.05

9.20
10.00

10.30
11.05

11.30
12.10
12.20

12.40
12.50

13.00

13.20

Wo?

Tornau
Tornau
Tornau

Hammermiihle
Hammermiihle

Hammermiihle

Hammermiihle

Hammermiihle

Sollichau
Sollichau

Durchwehna
Authausen

Pressel
Pressel
Pressel

Gorschlitz
Gorschlitz

Pristablich

LauBig

landbiickerei Schiebel, irinaer landatr. 05,06774 Muldestausee, OT Schwemaal, Tel.Nr.: 034243 /24422

Teich
Schule
Puschkinstr.

Bushaltestelle Bad
Gaststatte Hammer-
mihle

Wittenberger Str.,
geg. Rasper

Orth. Technik Neu-
bert
Walter-Rathenau-5Str.

Kulturhaus
E.-Thalmann-Str.

Dorfplatz

Konsum
Block
Hauptstr.

Autoservice Kiister
Friseur Miinz

Ringstr. 4

Parkplatz gegeniiber
Nah und Frisch

‘Donnerstag
Wann?

6.00-7.30

7.40

8.00

8.30

9.00
9.30

10.10-10.35

10.45
11.00
11.20
11.30
11.45
11.55-12.15

12.20-12.40
12.45-13.10
13.15-13.50

14.00 - 14.25
14.30-15.30

Wo?

Tornau
Eisenhammer

Schkona

Hohenlubast

Mescheide

Mescheide
Jiidenberg

Mohlau
Mohlau
Mohlau
Mdohlau
Mohlau
Mohlau

Zschornewitz
Zschornewitz.
Zschornewitz

Grafenhainichen
Grafenhainichen

giiltig ab 9.6.2022

Teich

Schmiedeberger Str./
Dorfplatz

Fahringstr.
FFW

Eiche

Gaststatte
Bergmannssiedlung
K.-Marx Str.14
E.-Thdlmann Str.
Engelstr.

Lehrwerkstatt
Plantanenhof
Leninstr.

Poetenweg (2x)
Schlecker, Bahn-
hofstr.
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Treitag
Wann?

6.00
7.30
7.45

8.10-8.35
8.35-8.50

9.15-14.00

Wo?

Tornau
Tornau
Tornau

Hammermiihle
Hammermiihle

Bad Diiben

Teich
Schule
Puschkinstr.

Orth. Technik Neubert
Walter-Rathenau-Str.

Markt (bis 15.00 Uhr)

Samuatag

Wann?
6.00

7.45

8.20
9.15-9.55
10.00 - 10.15
10.20-10.50

Wo?

Tornau

Schkona

Hohenlubast

Grafenhainichen

Grafenhainichen
Grafenhainichen

Teich

Schmiedeberger Str./
Dorfplatz

Parkplatz Liebknechtstr./
Hainmuhlenweg
Bahnhofstr., Schlecker
Poetenweg 82 und 67

T

giiltig ab 9.6.2022
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